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sin i el )>' | CAMINOS

Rubro de Ingresos

Impuestos
Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de mejora
Derechos
Producto
Corriente
Capltal
Provechamlentos
Corrlente
Capital
Ingresos por venta de bienes y servicios
Participaciones y aportaclones
Transferencias, asignaciones,subsidios y otras ayudas
Ingresos derivados de financiamientos

Totales

Junta Estatal de Caminos de San Luis Potosi
Estado Analltico de Ingresos por CRI
Al 31 de agosto del 2025

il

(Cifras en Pesos)

Estimado

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

277,731,820.0
0.08

Ampliacion/
(Reduccion)

0.00
0.00
7,514,623.08
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,500,000.00
0.00

277,731,820.0 10,014,623.08

0

W

Modificado

0
0
7,514,623

OO0 Q000 O0oOOo

Devengado

0.00
0.00
7,240,246.76
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

280,231,820 162,587,238.4

0

0.06

Recaudado

0.00
0.00
7,240,246.76
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

127,769,134.1
0.08

287,746,443 160,827 485.2 135,009.380.9

2

4

Diferencia

0
0
7,240,247

OO0 O0OO0OO0COo

-149,962,686
0

-142,722,439

lelcln Gompéz Quintero
Dlmotn "Administrativa

Jna’:& Franclsco Reyas Novelo
Director General

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros v sus notas. son razonablemente correctos v aan resnnneahilldad dal armicnr



\?
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Fuente de Financlamiento

Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de mejora
Derechos
Producto
Corriente
Capital
Provechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y aportaciones
Ingresos de organlsmos y empresas
Cuotas y aportaciones de seguridad social
Ingresos por venta de bienes y servicios
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos derivados de financiamientos
Totales

L3
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente

Junta Estatal de Caminos de San Luis Potosf
Estado Analitico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

Al 31 de agosto del 2025

/

(Cifras en Pesos)

Estimado

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
277,731,820.0
0

0.00

277,731,820.0 10.014,623.08

0

Ampliacion/ Modificado

(Reduccion)
0.00 0
0.00 0

7,514,623.08 7,614,623
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0

Devengado

0.00
0.00
7,240,246.76
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

2,500,000.00 280,231,820 162,587,238.4

0.00

e/

0

6
0.00

287,746,443 169,627,485.2 135,008,280.9
2 4

Recaudado Diferencia

0.00 0

0.00 0

7,240,246.76 7,240,247

0.00 0

0.00 0

0.00 0

0.00 0

0.00 0

0.00 0

0.00 0

0.00 0

0.00 0

127,769,134.1  -149,962,686
8

0.00 0

-142,722,439

Letild Gédmez Quinlero
Dirbctora Administrailva

Jﬂo Franclsco Royes Novelo
Director General

rrectos y son responsabilidad del emisor

Itipia Contabilidad 2.0



Junta Estatal de Caminos de S$an Luis Potosi
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Concepto

COG SIN DEFINIR
SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

IMPUESTO SOBRE NOMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACION

LABORAL
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS
OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
SERVICIOSDEINSTALACION,REPARACION, MANTENIMIENTOY CONSERVACION
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
Donativos

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

ACTIVOS BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL

COMPRA DE TiTULOS Y VALORES

CONCESION DE PRESTAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

DEUDA PUBLICA

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)

Aprobado

0.00
117,847,320.00
37,797,495.00
20,326,725.00
10,315,173.00
4,612,701.00
42,266,942,00
0.00
2,528,284,00
0,00

1,101,774.00
273,151.00

139,052.00
0.00
62,400.00
7,368,00
595,264.00
4,020.00
0.00
20,519.00
2,827,736.00
594,228 00
427,868.00
33,060.00
436,404.00
802,136.00
0.00
445,072.00
0.00
88,9668.00
5,954,990.00
5,954,990.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
150,000,000.00
150,000,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ampliacion/
(Reduccion)
0.00
1,054,480.08
0.00

0.00
1,054,480.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

1,737,129.17
305,000.00

225,000.00
0.00
427,343.00
10,000.00
299,787.00
10,000.00
0.00
460,000.00
2,692,649.44
255,000.00
570,000.00
109,000.00
508,649.00
610,000.00
90,000.00
270,000.00
100,000.00
180,000,00
0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00
4,530,364.39
4,530,364.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Analitico del Presupuesto de Egresos por COG (pesos)

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Conceptos)
Al 31 de agosto del 2025

Modiflcado

0.00
118,201,800.08
37,797,495.00
20,326,725.00
11,369,653.00
4,612,701.00
42,266,942.00
0.00
2,528,284,00
0.00

2,838,903,17
578,151.00

364,052.00
0.00
489,743,00
17,368.00
895,051.00
14,020.00
0.00
480,518.00
5,620,385.44
849,228.00
997,868.00
142,060.00
945,053.00
1,412,136.00
90,000.00
715,072.00
100,000.00
268,968.00
5,954,990.00
5,954,990.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
154,530,364,39
154,530,364.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Devengado

0.00
56,239,231.67
18,092,170.00
13,350,457.00

2,341,324.00
2,537,601.00
18,557,545.00

0.00

1,360,135.00

0.00

2,665,371.50
188,879,00

244,836.00
0.00
286,197.00
294.00
1,657,112,00
38,331.00
0.00
249,723.00
3,703,204.91
231,935.00
817,848.00
97,511.00
704,599.00
612,047.00
307,463.00
610,230.00
184,358.00
137,115.00
0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
29,602.00
19,952.00
0.00

0.00

0.00

0.00
9,650.00
0.00

0.00

0.00
59,824,284.21
59,824,284.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

Pagina 1 de 2

Pagado

0.00
56,239,231.67
18,092,170.00
13,350,457.00

2,341,324.00
2,537,601.00
18,557,545.00

0.00

1,360,135,00

0.00

2,665,541.50
188,879.00

244,836.00
0.00
280,257.00
294.00
1,657,112.00
38,331.00
0.00
245,833.00
3,685,582.95
219,587.00
817,948.00
97,511.00
702,534.00
612,047.00
307,463.00
610,230.00
181,149.00
137,115.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
29,602.00
19,952.00
0.00

0.00

0.00

0.00
9,650.00
0.00

0.00

0.00
69,824,284.18
59,824,284,00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Yy sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

Subejercicio

0.00
62,662,568.41
18,705,325.00

6,976,268.00
9,028,329.00
2,075,100.00
23,709,397.00

0.00

1,168,148.00

0.00

173,531.67
389,272.00

119,216.00
0.00
203,546.00
17,074.00
-762,061.00
-24,311.00
0.00
230,796.00
1,817,180.53
617,293.00
179,920.00
44,549.00
240,454.00
800,089.00
-217,463.00
104,842.00
-84,358.00
131,853.00
5,954,990.00
5,954,990.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-29,602,00
-19,952,00
0.00

0.00

0.00

0.00
-9,650.00
0.00

0.00

0.00
94,706,080.18
94,706,080.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



Junta Estatal de Caminos de San Luls Potosi
Analitico del Presupuesto de Egresos por COG (pesos)

’.?‘.‘.@‘?! ’).‘:-' | cAumes Clasificacion por Objeto del Gasto (Capltulo y Conceptos)
Al 31 de agosto del 2025 Pagina 2 de 2
Ampliacion/
Concepto Aprobado (Reduccion) Modificade  Devengado

Totales 277,731,820.00  10,014,623.00 287,746, 0 122,461,694.00 122,444,242.00

7/ AR AL 4

}[Sb F:lnélncu:z{us Novelo
Direclor Ghneral

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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Concepto

Gasto Corriante
Gasto de Capital
Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos

Junta Estatal de Caminos de San Luis Potosi
Presupuesto de Egresos por Tipo de Gasto (pesos)
Clasificacién Economica (Tipo de Gasto)

Al 31 de agosto del 2025

Ampliacion/

Aprobado (Reduccion)
121,776,830.00 5,484,258 69
155,954,990.00  4,530,364.39
0,00 0.00

Modificade  Devengado

127,261,088.69  62,607,808.07
160,485,354.39  59,853,886.22

0.00 0.00

Totales 277,731,820.00  10,014,623.08 287,746,443.08 122,461,694.28

-

Pagado Subejercicio
62,590,356.12  64,653,280.62
59,853,886.18 100,631,466.17

0.00 0.00

122,444242.30 165,284,748.80

ik

>

_/‘

Letlcla Gapfez Quintero

Diroct

Administmliva

7

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Flnancieros y sus notas, son razonablemente correcto$ y son responsabilidad del emisor

] anclscq’ﬁcyea Novelo
Directar General



Junta Estatal de Caminos de San Luls Potos|
Analitico del Presupuesto de Egresos por Clasiflcacion Adminlstrativa (pesos)

Y
sintlltes 2D | CAMMNOS Clasificacién Administrativa
Al 31 de agosto del 2025

Concepto Aprobado 31‘:35:2:::; Modificado  Devengado Pagado Subejercicio
Poder Ejecutive 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Poder Legislativo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Poder Judictal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Organos Auténomos* 277,731,820.00  10,014,823.08 287,746/443.08 122,461,694.28 122,444,242.30 165,284,748.80

Totales 277,731,820.00  10,014,623.08 287,746,443.08 122,461,694.28 122,444,242.30 165,284,748.80

ﬁf/* /

Letlula maz Quintero José Francisco Reyes Novolo
Diregtbra Admlnlslrallvn Direclor General

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financleros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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Concepto

Poder Ejeculivo
Poder Legislativo
Poder Judicial
Organos Auténomos*

Junta Estatal de Caminos de San Luis Potosl
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos (miles de pesos)
Clasificacién Administrativa
Al 31 de agosto del 2025

Aprobado
0.00

0.00

0.00
277,731,820.00

Tolales 277,731,820.00

\

S o

&'233::;32{ Modificado  Devengado Pagado Subejercicio
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10,014,623.08 287,746,443.08 122,461,694.28 122,444,242.30 165,284,748.80

10,014,623.08 287,746,443.08 122,461,694.28 122,444,242.30 165,284,748.80

Letlcla Gdgerz Quintero
DirectorAdministmiiva

Josf’ﬁaﬂclm Rm:'leel.o

Director General

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor




Junta Estatal de Caminos de $an Luis Potosi
Analitico del Presypuesto de Egresos por Clasiflcacion Administrativa (pesos)

“'!@g’ >)' | catings Claslficacién Administrativa
- Al 31 de agosto del 2025
Concepto Aprobado &?gﬂ::{g:{ Modificado  Devengado Pagade Subejercicio
10,014,623.08 287,746,443.08 12246169428 12244424230 165,284,748.80

277,731,820.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

122,461,694.28 122,444242.30 165,284,748.80

JUNTA ESTATAL DE CAMINOS DE SAN LUIS POTOSI
JUNTA ESTATAL DE CAMINOS DE SAN LUIS POTOS!
Totales 277,731,820.00  10,014,623.08 287,746,443.08

- ///

n Gémez Quintero Ju?l Francisco Reyes fduwlﬂ
rn Administrativa Director General

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilldad del emisor




Junta Estatal de Caminos de San Luis Potosi
X7, Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos (pesos)

sinimdies ’2\\‘ |zEAMINes Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Al 31 de agosto del 2025

Concepto Aprobado
GOBIERNO
LEGISLACION 0.00
JUSTICIA 0.00
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO 0.00
RELACIONES EXTERIORES 0.00
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS 0.00
DEFENSA 0.00
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD 0.00
INVESTIGACION FUNDAMENTAL (BASICA) 0.00
OTROS SERVICIOS GENERALES 0.00
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL 0.00
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD 0.00
SALUD 0.00
RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES 0,00
EDUCACION 0.00
PROTECCION SOCIAL 0.00
OTROS ASUNTOS SOCIALES 0.00
DESARROLLO ECONOMICO
ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL 0.00
AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA 0,00
COMBUSTIBLES Y ENERGIA 0.00
MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION 277,731,820.00
TRANSPORTE 0.00
COMUNICACIONES 0.00
TURISMO 0.00
INVESTIGACION Y DESARROLLO RELACIONADOS CON ASUNTOS ECONOMICOS 0.00
OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS 0.00
OTRAS
TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00
TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES 0.00
NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO
SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 0.00

Totales 277,731,820.00

Ampliacion/

(Reduccion) Modificado  Devengado Pagado Subejercicio
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10,014,623.08 287,746,443.08 122,461,694.28 122,444,242.30 165,284,748.80
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10,014,623.08 287,746,443.08 122,461,694.28 122,444,242.30 165,284,748.80
- //// _
Letighi Gémez Quinlero Jungrnnn:lsco R:ryné Novelo

Dipiclora Administrativa

Dlractor General

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor




Junta Estatal de Caminos

LN L .
"a;:',“ Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos { miles de pesos )
P Si
:-.:O:.-:T.:?.o":-:: Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento
cammes Al 31 de Agosto del 2025
Concepto Aprobado Amp/Reduc Modificado Devengado
Recursos Fiscales
Financiamientos Internos
Financiamientos Externos
Ingresos Propios 5,954,990.00 7,514,623.08 13,469,613.08 6,755,311.36
Recursos Federales 0.00 0.00 0.00
Recursos Estatales 271,776,830.00 2,500,000.00 274,276,830.00 115,706,382.92
Otros Recursos 0.00 0.00 0.00 0.00
277,731,820.00 10,014,623.08 # 287,746,443.08 122,461,694.28
————

A

Leticia Gomez Quintero

Directora Adminystrativa

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINMQ‘EG\:

o

.

7

Pagado

6,740,570.89
0.00
115,703,671.41

0.00

122,444,242.30

Jost Francisco Reyes Novelo

Directora General

55 NOTAS , SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

SubEjercicio

6,714,301.72
0.00
158,570,447.08

0.00

165,284,748.80



